
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Madam Butterfly – Torre del Lago Pučīnī festivālā 
un villa Toskānā 

08.08 – 11.08.2025, 4 dienas, cena 1750 EUR  

Apbrīnojami skaistas dabas ainavas, gadsimtiem sena arhitektūra, žilbinoša krāsu simfonija, dienvidu saules 
iedvesmojošais siltums un toskāniešu savdabīgā vitalitāte…Cipreses, olīvkoki, pakalni, kuros slejas nami ar dakstiņu 
jumtiem un lepni torņi, apstrādātie tīrumi, kas spožajos saules staros izskatās kā dzintars… 

Pučīni festivāls ir ikgadējs vasaras operas festivāls, kas notiek jūlijā un augustā, lai prezentētu slavenā itāļu 
komponista Džakomo Pučīni operas. Festivāls atrodas Torre del Lago, Toskānā, pilsētā, kas atrodas starp Lago di 
Massaciuccoli un Tirēnu jūru. Katru sezonu piedāvājot četras vai piecas izrādes līdz četriem operas iestudējumiem, 
festivāls piesaista aptuveni četrdesmit tūkstošus skatītāju brīvdabas teātrim Teatro dei Quattromila . Mūsu izvēle uz 
Madame Butterfly! Dzīvosim klasiskā senā Toskānas villā, lai sajustu smeķi, ko dod senie laiki. Baudīsim gardus 
ēdienus, vīnu, apmeklēsim skaistās mazās Toskānas pilsētas! Īsās skaistās brīvdienas! 

1. diena -  08.08. Uz Toskānu 

• Lidojums Rīga – Piza 7.00-8.50 

• Luka, viena no Toskānas galvenajām pilsētām, ir viena 
no aizraujošākajām un vislabāk saglabātajām 
viduslaiku pilsētām Itālijā: ar lielu godu tās vēsturiskajai 
un kultūras atmiņai, ko tā rūpīgi glabā, tā aizrauj 
apmeklētājus ar gleznainām alejām, laukumiem un 
raksturīgām baznīcām.  Ekskursija pilsētā! 

• Brīvais laiks pilsētā – pusdienām vai aperatīvam 

• Transfērs uz 4* villu – iekārtojamies un atpūšamies 

• Sapucējamies un dodamies  uz Torre del lago – lai 
baudītu Operu un glāzi vīna ezera krastā!  

• Pēc operas transfērs uz villu 

2. diena -  09.08. Toskāna  (B, V) 

• Lai labāk varētu iepazīties ar Toskānas dabu, mums 
noteikti jādodas uz kalnaino Toskānu. Un noteikti 
jāapmeklē viskvalitatīvākā baltā marmora raktuve 
pasaulē. Ekskursija marmora raktuvēs, kur pats 
Mikelandželo ir braucis izvēlēties akmeni saviem 
darbiem. Šīs raktuves savu marmoru piegādājušas 
gandrīz uz visām pasaules malām, lai rotātu skaistākos 
un dārgākos namus! 

• Kolonatas pilsētā dosimies nodegustēt viņu lepnumu 
Lardo Di Colonnata -  slaveno speķi! Slavens un dārgs 
tas ir tāpēc, ka to gatavo marmora vannās. Ekskursija 
vienā no saimniecībām ar nelielām uzkodām, lai 
nogaršotu, kāds tas ir! 

• Atgriežamies villā 

• Vakariņas villā! 

3. diena -  10.08. Toskāna  (B, V) 

• Dosimies uz Vinči pilsētu, kas ir Leonardo pilsēta 

• Leonardo da Viņči muzeja apmeklējums 

• Laiks visas zināšanas nostiprināt ar vīna glāzi! Uz 
saimniecību, baudīt! 

• Atgriežamies villā – un vakariņas!  

4. diena -  11.08. Un uz māju (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Piza – Rīga 12.05 – 15.50 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Piza – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transports ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis  4* villā pie Lukas, ar brokastīm 
divvietīgos numuros ( tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Grupas vadītājs 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Lukā ar vietējo gidu angļu valodā 

• Ekskursija 2.dienā ar vietējo gidi latviešu valodā 

• Ceļojuma organizēšana 

• Operas ieejas biļetes 1.kategorija 

• 2 vakariņas villā vairākās kārtās  

• Kararas marmora raktuves 

• Lardo speķa degustācija 

• Ieejas maksa Leonardo muzejā 

• Vīna degustācija 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 300 EUR, 
uz pieprasījumu 

• Grupā ir 11 personas. Ja 30 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 650.00 01.04.2025 
Atlikusī summa 600.00 01.07.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.04.2025 400.00 EUR 
No 02.04.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.07.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 
 


	Madam Butterfly – Torre del Lago Pučīnī festivālā un villa Toskānā
	08.08 – 11.08.2025, 4 dienas, cena 1750 EUR
	1. diena -  08.08. Uz Toskānu
	2. diena -  09.08. Toskāna  (B, V)
	3. diena -  10.08. Toskāna  (B, V)
	4. diena -  11.08. Un uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


